
◆入札結果　令和4年11月30日執行（指名競争入札） ※赤字/斜体は辞退

東工業㈱ 天野工業㈱ 石井工業㈱ ㈱桑原組

小林工業（株）　 澤田屋建設㈱ ㈱龍美建設  日本道路建装㈱　

東工業㈱ 天野工業㈱ 石井工業㈱  ㈱桑原組

小林工業（株） 澤田屋建設㈱ ㈱龍美建設  日本道路建装㈱　

（有）コニシ （有）殿上坂本工業 （有）西幸工業

（有）コニシ （有）殿上坂本工業 （有）西幸工業

朝日航洋㈱ 国際航業㈱ ㈱ゼンリン ㈱パスコ

㈲大月衛生社 ㈲大都留清掃社 ㈱共和産業 ㈱中央浄化槽管理センター

オリジナル設計㈱ ㈱ぎょうせい 旭陽電気㈱ （株）フューチャーイン

ＡＬＰＨＡ 小林ホーム企画㈱

㈱カルク ㈱システムインナカゴミ NECフィールディング㈱ ㈱YSKe-com

㈱日新厨房企画 富士観光開発㈱ 富士冷熱㈱ ホシザキ東京㈱

＊落札額、予定価格は税抜き価格です。 .

㈱YSKe-com

平井一級建築士事務所

NECﾌｨｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ㈱ 3,500,000 3,720,000

牛乳保冷庫購入 猿橋中学校 R4.12.2 ～ R5.3.24 富士冷熱㈱ 898,000 987,700

サーバ室及び旧電算室用UPS調達 秘書広報課 R4.12.2 ～ R5.3.31

3,920,000

R5.3.22

大月市営住宅受水槽及び高架水槽清掃・
検査業務

大月市賑岡町浅利440-1番地
他6箇所

550,000

4,000,000

㈱ぎょうせい 1,426,000 9,900,000
簡易水道事業・公共下水道事業公営企業
会計システム構築業務委託

大月市　産業建設部　地域整備
課

R4.12.2 ～ R5.3.31

～

R5.3.18R4.12.2

㈱共和産業

市道山の手線ほか1路線道路改良工事 大月市大月町大月地内ほか

富浜公民館建設工事監理業務委託 大月市富浜町鳥沢1979-1 R4.12.2 ～ R5.7.14 ALPHA

入札参加業者名(五十音順)

市内交通安全対策施設設置工事 大月市猿橋町藤崎地内ほか ㈲西幸工業 1,800,000 1,860,000

市道大沢入口勘蔵線法面改修工事 大月市賑岡町奥山地内 ㈱龍美建設 6,800,000 6,880,000

工事等の名称 工事等の場所

R5.3.22～

R4.12.2 R5.3.31～

予定価格（円）

R4.12.2

落札業者名

624,000R4.12.2

～

R5.3.1

～

大月市洪水・土砂災害ハザードマップ印
刷データ作成及びハザードデータ運用体
制構築業務委託

大月市役所

工事期間等

4,990,000

R4.12.2

朝日航洋㈱ 3,500,000

落札額（円）

R5.2.28～

市道東小学校線側溝改修工事 大月市大月二丁目地内

3,770,000

東工業㈱ 4,900,000

不調 － 4,530,000R4.12.2


